
www.alisfisch.de
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Frankfurter Straße 21
35392 Gießen

Telefon  0641 - 30 13 93 47

täglich von 11 - 23 Uhr geöffnet

14,50 €

12,50 €

12,50 €

13,50 €

12,50 €

11,50 €

13,50 €

15,50 €

14,50 €

11,50 €

15,50 €

14,50 €

Tagespreis

17,50 €

12,50 €

14,50 €

16,50 €

22,50 €

5,50 €

Frischer Marktsalat mit gegrillten Fischstreifen, Zwiebeln und 
hausgemachter Vinaigrette

aus der Pfanne, mit frittierten Kartoffelscheiben und Salat

gegrillt, mit frittierten Kartoffelscheiben und Salat

gegrillt, mit frittierten Kartoffelscheiben und Salat

gegrillt, mit frittierten Kartoffelscheiben und Salat

gegrillt, mit frittierten Kartoffelscheiben und Salat

gegrillt, mit frittierten Kartoffelscheiben und Salat

gegrillt, mit Salzkartoffeln und Salat

gegrillt, mit Salzkartoffeln und Salat

gegrillt, mit Salzkartoffeln und Salat

gegrillt, mit Salzkartoffeln und Salat

gegrillt, mit Salzkartoffeln und Salat

3 verschiedene Fischsorten gegrillt, mit Salzkartoffeln und Salat

Seelachsfilet paniert, mit frittierten Kartoffelscheiben und Salat

paniert und frittiert, mit frittierten Kartoffelscheiben und Salat

gegrillt, mit frittierten Kartoffelscheiben, Knoblauch und Salat

Garnelen mit Champignons aus der Pfanne,
mit frittierten Kartoffelscheiben und Salat (scharf, mit Knoblauch)

5 Stück gegrillt, mit frittierten Kartoffelscheiben und Salat (mit Knoblauch)

im Brot, wahlweise mit Backfisch, Sardellen oder Makrelen

Vorspeisen

8,50 €

 8,50 €

16,50 €

12,50 €

aus der Pfanne

paniert, mit Remouladensoße

Garnelen mit Champignons aus der Pfanne,  
mit Zwiebeln und Knoblauch in Butter geschwenkt

6,00 €
nach Art des Hauses, mit Brot

2,50 €
2,50 €
2,00 €

2,00 €
4,50 €

2,00 €
2,50 €
3,00 €

Coca Cola / Zero, Fanta / Sprite / MezzoMix
Apfelsaftschorle
Uludag

  Mineralwasser mit Kohlensäure oder still

Kaffee / Espresso / Tee diverse Sorten

Cappuccino
Doppelter Espresso / Latte Macchiato

0,33 l
0,33 l
0,33 l

0,25 l
0,75 l

Getränke
2, 3, 6 2, 3, 5, 6 ,12 2, 3, 62, 6 6

Sardellen

Calamares Ringe

Oktopuspfanne

Garnelenpfanne

Fischsuppe Fisch Salat

Sardellen

Dorade

Wolfsbarsch

Forelle

Makrelenfilet

Lachssteak

Lachsfilet

Zanderfilet

Kabeljaufilet

Backfisch

Viktoriabarschfilet

Seezunge

Gemischter Fischteller

Calamares Ringe

Sepia

Garnelenpfanne

Riesengarnelen

Fischdöner

Fischdöner

Unser Tipp, 
wenn´s mal schnell

und dennoch gesund
sein soll:

mit Backfisch,
Sardellen oder

Makrelen

Oktopus aus der Pfanne, mit Zwiebeln, Champignons und  
Knoblauch in Butter geschwenkt

24,50 €
mit frittierten Kartoffelscheiben und Salat (mit Knoblauch)
Oktopus

... dreh́ mal um!

Jumbo

FREE HOTSPOT

Vorspeise

Vorspeise

Vorspeise

Vorspeise

Vorspeise

Seebär

Arielle

5,50 €

6,00 €

Fischstäbchen mit Pommes Frites

Paniertes Fischfilet mit Pommes Frites

Für kleine Gäste

Bibo 7,00 €Gegrilltes Hähnchenbrustfilet mit Pommes Frites

Extras
Champignonsoße
Gedünstete Zwiebeln & Champignons
Frittierte Kartoffelscheiben
Salzkartoffeln
Pommes Frites
Beilagensalat
Gemüse

3,00 €
 3,00 €
3,00 €
 3,00 €
3,00 €
3,50 €
3,50 €

Dessert
Lust auf

zum Kaffee?

Fragen Sie nach unserem 
aktuellen Angebot 

hausgemachter 
Süßspeisen!

7,00 €
mit Tomaten, Paprika, roten Zwiebeln und Parmesankäse 

Salat Rucola Classica

9,00 €
nach Art des Hauses, mit Brot

Fischsuppe Hauptgericht

Menu

Menu

vom Grill - Menu

Hauptgerichte

Menu

... auf facebook

finde 
Ali ś Fisch 

...im Internet

... auf instagram

Tagese
mpfehlu

ngen Achten Sie auch auf unsere

STEAK

       Frischer Marktsalat mit roten Zwiebeln, Parmesankäse, 
   gebratenen Champignons und Rindersteakstreifen, 
mit hausgemachter Vinaigrette.



Calamares Ringe

5012€

Hauptgericht

Sepia

5014€

Riesengarnelen

5022€

Fischsuppe

009€

groß

006 €

klein

Dorade

5012€

Lachsfilet

5015€

Lachssteak

5013€

Makrelenfilet

5011 €

BackfischViktoriabarschfilet

5014€

Kabeljaufilet

5015€

Zanderfilet

5014€

Fischstäbchen
Seebär

505€

Für kleine Gäste

5012€

Forelle

Sardellen

5012€

Hauptgericht

Wolfsbarsch

5013€

Garnelenpfanne

5016
Hauptgericht

€

paniertes Fischfilet
Arielle

006€

505je 

€

Seezunge

€
Tagespreis

Fischdöner
mit Backfisch,
Makrele oder

Sardellen.

Unser Tipp, wenn´s mal 
schnell und dennoch gesund

sein soll: 

5011 €

STEAK Hähnchenbrustfilet
mit Pommes Frites

Bibo 007€


